
 

 
 

1 /2 

 
 

Številka: 03201-5/2022  
Datum: 20. 4. 2022 

 
 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 

14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US), Uredbe 
o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 

financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) ter na podlagi 16. člena Statuta Občine Hoče-
Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 61/2018 in 27/2020), in 23. člena Poslovnika Ob-

činskega sveta Občine Hoče-Slivnica (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 61/2018 in 27/2020), 

je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na 6. izredni seji, dne 20.04.2022 sprejel  
 

SKLEP 
 

1. da se potrdi dokument predinvesticijske zasnove - PIZ »Izgradnja južne 

ceste v industrijsko cono I11 – II. faza«. 
 

Obrazložitev 

Na podlagi Javnega razpisa podpora inovativnim ekosistemom ekonomsko-poslovne infrastruk-

ture objavljenega dne 25.02.2022 s strani Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo je 
občina pristopila k prijavi projekta in je v postopku priprave dokumentacije izdelala dokument 

predinvesticijsko zasnovo - PIZ katerega se s sklepom potrjuje.  

 
Dokument predinvesticijska zasnova »Izgradnja južne ceste v industrijsko cono I11 – II. faza« 

vsebuje naslednje podatke: 
 

Naziv dokumenta »Izgradnja južne ceste v industrijsko cono I11 – II. faza« 

Datum dokumenta April/2022 

Prijavitelj operacije Občina Hoče-Slivnica 

Vrednost projekta 3.623.052,35 EUR z DDV  

Trajanje projekta 45 mesecev 

Viri financiranja Lastna sredstva 2.323.052,35   € 
Evropska sredstva 1.300.000,00   € 

Cilji  - omogočena dostopnost industrijske cone iz severne in južne smeri, 

- zmanjšanje obremenjenosti Hočkega križišča, 

- zmanjšanje obremenjenosti obeh odsekov regionalnih cest, 

- zagotoviti  večji pretok prometa znotraj cone kot tudi v bližnji oko-

lici, 

- povečati pomen cone in njene strateške lege v prostoru za nove 

investitorje,  

- omogočena možnost širitve obstoječih podjetij v coni in s tem 

povečanje prihodkov ter nova delovna mesta, 

- omogočen hitrejši razvoj gospodarske dejavnosti v občini, 

- zagotovitev boljših pogojev bivanja v smislu varovanja okolja, 

trajnostnih ukrepov, zelene infrastrukture 

- omogočiti ustvarjanje ekosistemov podjetij z visoko dodano vre-

dnostjo 

- omogočiti ustvarjanje industrijske simbioze znotraj industrijske 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2549
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3041
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1079


 

 
 

2 /2 

 
 

cone, 

- krepiti specializacijo industrijske cone. 

Predmet investicije Predmet investicije ureditev in izgradnja južne ceste v industrijsko 

cono I11 – II. faza. S predmetno investicijo želi investitor razširiti in 
posodobiti cestno infrastrukturo. S tem se bo razbremenilo obstoječe 

križišče med  R2-430/0381 (Hoče – Slivnica) in R2-450/1404 (Hoče – 
Letališče Maribor). S tem se bo izboljšala tudi pretočnost prometa 

znotraj industrijske cone. Predvidena preureditev zajema rekonstrukci-

jo obstoječe JP 880522 in 880511, hkrati pa ureditev prehodov za 
pešce in kolesarje, ureditev mešanih površin ter ureditev zelenih oto-

kov. 

    

 

 

Pripravila: OBČINA HOČE-SLIVNICA 

Katja Arnšek Kvar, dipl.sanit.inž. ŽUPAN 

 Dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž. 

 

 
 

 
 

 
 


